



kohtunik nii Giro d'Italia kui ka Tour de France'il.

karjääripöördeid, siis pere kael, ema, on Indreku sõnul hästi fookustatud. Indreku ema tahtis juba lapsest saati saada hambaarstiks. Indrek ütleb uhkustundega, et ema sai väga heaks hambaarstiks. "Ema on nagu liim, kes hoiab meid ühe joone peal ja meie liigume isaga sinusoidselt seal ümber. Ma ei ole ainuke must lammast meie perekonnas, kes mitme ameti peal on," märgib Indrek kohe. Ta lisab, et Rein on suutnud nii neljakümne- kui ka kuuekümnepäevase elus ootamatuid pöördeid, nagu näiteks muutuda elektriinsenerist jalgrattaspordi kohtunikuks või avada järsku oma veinituba. Ja seetõttu on tema Reinuga võrreldes karjääriredelil veel päris noor. "Ma arvan, et isa on oluliselt laiahaardelisem kui mina. Isa rahvusvahelise karjääriga võrreldes olen mina veel päris poisike."

Rein ütleb, et Indrekul oli oma iseloom juba noorest peast olemas. Indrek oli tema sõnul lapsena aktiivne poiss, kes tegeles nii peotantsu kui ka kergejõustiku ja suusatamisega.

Õiglustunne olla poisil tugevalt sees olnud juba varakult ja üks see mõjutas Reinu sõnul ka poega eriala valikul. Tehnikamees Indrekust ei saanud, see oli isale selge. "Töötasin Sael masinatega ja panin ta paariks kuuks mutrit keerama, et ta ka nina õliseks saaks, aga seal oli näha, et humanitaarpool oli talle sobivam," lausub Rein, kes ise õppis Tallinna Tehnikaülikoolis elektriinseneriks.

Suurimad väärtused, mida Rein koos abikaasaga pojale kasvatades edasi püüdis anda, on ausus, inimestest lugupidamine ja korralikkus. "Seda ma mäletan päris hästi, et kui vihikus olid suured varese-

jalad, siis naine tõmbas lehe välja ja ütles, et kirjutage uuesti. Kord pidi majas olema," meenutab Rein.

Samuti pidas Rein oluliseks, et Indrek tunneks maaelu. "Kui sa näed maaelu, siis sa oled ikkagi kahe jalaga maa peal ja näed seda tööd ja vaeva."

ELUTARKUSED LIIGUVAD KAHTEPIDI

Rein tunnistab, et Indrek on talle palju õpetanud, hoidnud teda aktiivsena. "Ta tunneb nii paljude asjade vastu huvi ja ka mul ei ole niimoodi tulnud mõtet, et hakkam nüüd koduseks pensionäriks. Kui vaadata tema edasipüüdlikkust, olen mina mõnes asjas leebem ja tema konkreetsem. Tema ütleb, et misasja, see tuleb niimoodi ära teha ja valmis," iseloomustab Rein Indreku aktiivsust.

Isa ja poeg suhtlevad omavahel täpselt nii palju, kui võimalust on. "See on umbes nii, et ma helistan sulle kohe tagasi," ütleb ta muiates. Rein nendib, et üks Indrek ikka võimaluse piires püüab vahel läbi käia. Seda, millega poeg tegeleb, kuuleb aga tihti peale Indreku sõprade käest. Samas nendib Rein, et poeg võiks ehk veidi rahulikumalt võtta.

Rein tunnistab, et kuna Indrek on pere ainuke laps, siis püüti teda ikka mitte ära hellitada. Indreku kasvatamises oli tema pigem leebem ja abikaasa rangem pool. "Abikaasa hoidis sellist joont, et mingit eputamist ei ole," lausub Rein. Kasvatamise tähtsaima komponendina nimetab ta vastastikust usaldust. "Me usaldasime teda ja ta ei vedanud meid alt. Ula peale Indrek ei läinud, vahel tulid aga sõbrad hoopis külla ja siis vesteldi lausa poole ööni." See oli Reinu sõnul vanematele meelt mööda.

Ükski destilleerimisvabrik pole pälvinud rohkem kodumaiseid ja rahvusvahelisi aumärke kui Buffalo Trace. Kirjanikud, kirglikud harrastajad ja alkohoolsete jookide võistlused üle kogu maailma on tunnustanud meie kaubamärke enam kui 500 autasuga.

Tiitel "maailma kõige rohkem autasusid võitnud destilleerimisvabrik" on välja teenitud meie meistrite kompromissitu pühendumisega tublisti rohkem kui 200 aasta jooksul. Nende kirge destilleerimise vastu, mida on kahe sajandi jooksul edasi antud, on imetlenud asjatundjad kogu maailmas.

2013. aastal lisandus destilleerimisvabriku Buffalo Trace siiani kõige südamelähedasem tunnustus – National Historic Landmark. Selle saavutamiseks kulunud enam kui 200 aasta järel ühines destilleerimisvabrik selle Põhja-Ameerika kõige mõjuvõimsamate kohtade eliitühmaga. See autasu, mis on olulisem kui ükski teine, on destilleerimisvabrikule, selle inimestele, selle ehitajatele, selle visionääridele, selle hoidjatele ja kaitsjatele.



- **Burboon Buffalo Trace** on Ameerika kõige enam autasustatud destilleerimisvabriku **Buffalo Trace** lipulaevaks olev viski.
- Valikusse pääseb ainult vahemikus **8–12 aastat laagerdunud viski**. See on kaks korda vanem enamikust burbooni viskidest.
- Selle alkohoolse joogi loomisel kasutatakse **burbooni algupärast n-ö rukkiretsepti** – mais, rukis ja oder.
- Iga vaadi sisu maitseb heaks kiitmiseks **meie ekspertide rühm**, kuhu kuuluvad meie peadestilleerija ja kvaliteedikontrolli juht.
- Iga partii on 30–40 vaadi segu, et tagada püsivus ilma kvaliteeti kahjustamata.
- Lõplikuks heakskiitmiseks korgistatakse iga pudel käsitsi.

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist!